



تاریخ	۱۲
آبان	
۱۴۰۳	
شنبه	

### افتخار آفرینی بانوی خوزستانی در کسب مدال طلای دراگون بوت قهرمانی جهان



بانوی خوزستانی موفق شد همراه با تیم آوش خلیج فارس مدال طلای دراگون بوت قهرمانی جهان را کسب کند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات دراگون بوت قهرمانی جهان در فیلیپین آغاز شد که تیم آوش خلیج فارس نماینده بانوان ایران در رده سنی آزاد و جوانان در این مسابقات شرکت کرده است. این تیم در رقابت ده نفره رده سنی بزرگسالان مسافت ۲۰۰۰ متر با تیم‌های هنگ کنگ، هند، آلمان اوکراین و سنگاپور نماینده فدراسیون جهانی، فیلیپین کانادا و اسپانیا موفق شد با زمان ۱۰:۳۹.۲۰ دقیقه قهرمان جهان شود. هم‌اکنون بانوی خوزستانی در اولین روز مسابقات در مسافت ۲۰۰۰ متر همراه با تیم آوش خلیج فارس موفق به کسب مدال طلا شد.



صفحه	۷
شماره	
۴۰۵۲	
سال	
سی ام	

### ورزشی

### ورزشکار تنگستانی قهرمان موتور کراس کشور شد



حسین خلیلی در سومین دوره مسابقات قهرمانی موتور کراس کشور، جام جزایر سه گانه همیشه ایرانی، موفق به کسب مقام اول کلاس ۴۵۰ سی سی پیشکسوستان شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، سومین دوره مسابقات قهرمانی موتور کراس کشور، جام جزایر سه گانه همیشه ایرانی، در پیست کراس مجموعه آزادی تهران برگزار شد که تیم منتخب استان بوشهر در رده نونهالان تا پیشکسوستان در این مسابقات شرکت کردند و موفق به کسب مقام سوم تیمی شدند. حسین خلیلی از بندر بوالخیر تنگستان عضو تیم منتخب استان بوشهر و نماینده هیئت موتور سواری و اتومبیل رانی تنگستان، توانست در کلاس ۴۵۰ سی سی پیشکسوستان مقام قهرمانی کشوری را کسب نماید.

### برنز تاریخی بوکسور خوزستانی در مسابقات جوانان جهان



بوکسور وزن ۵۱ کیلوگرم تیم ملی جوانان ایران با وجود مصدومیت شدید، مبارزه جانانه‌ای در نیمه‌نهایی مسابقات جهانی ارائه کرد و در نهایت به مدال برنز رسید. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رقابت‌های بوکس قهرمانی جوانان جهان از روز چهارشنبه (دوم آبان ماه) به میزبانی مونته‌نگرو آغاز شده و تیم ایران با چهار بوکسور در این رویداد حضور یافته است. تیم ایران عملکرد درخشانی در این رویداد داشت و سه بوکسور کشورمان با غلبه بر حریفان، ضمن صعود به نیمه‌نهایی مدال‌های خود را مسجل کردند که نخستین مدال‌های جوانان کشورمان در تاریخ مسابقات جهانی است. بر این اساس در وزن ۵۱ کیلوگرم، مهدی کاظمی که حرفه‌ای از مقتوبیه، برزیل و افغانستان را شکست داد به مصاف برنیایی از قزاقستان رفت. کاظمی در حالی وارد رینگ شد که در مبارزه قبلی و به دلیل رفتار

### افتخار آفرینی فرنگی کاران خوزستان در مسابقات دانش آموزی جهان



تیم ملی کشتی کمران خوزستان درخشش فرنگی کاران خوزستان قهرمان مسابقات دانش‌آموزی قهرمانی جهان شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات کشتی فرنگی رقابت‌های دانش‌آموزی قهرمانی جهان، در بحرین برگزار شد که امیرمحمد حاجی وند، آرمن شمس پور و علیرضا محمدحسینی به ترتیب در وزن‌های ۴۸، ۵۵ و ۸۰ کیلوگرم قهرمان شدند و مدال طلا را به گردن آوردند. یزدان دل روز در وزن ۱۱۰ کیلوگرم نایب قهرمان شد و مدال نقره را از آن خود کرد. تیم ملی کشورمان با کسب ۷ مدال طلا و یک نقره و ۲ مدال برنز قهرمان بخش تیمی کشتی دانش‌آموزی شد. جهان در شهر منامه کشور بحرین پیش از این استاد بزرگ سینا موحد

### بوشهر نایب قهرمان موتور کراس بانوان کشور شد



سومین مرحله مسابقات موتورکراس قهرمانی سال ۱۴۰۳ در بخش بانوان برگزار شد و ورزشکاران در چهار کلاس مختلف به رقابت پرداختند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مازیار ناظمی رئیس، فرهاد نژاد فصیحی دبیرکل و فیروزه سید مهدی نایب‌رئیس فدراسیون، محمد توسلی کیا مسئول کمیته موتورکراس در این مسابقه حضور داشتند. نفرات برتر این مرحله به شرح زیر هستند:

کلاس ۵۰ سی‌سی:  
سینا معدنی راد  
روحان معدن‌کن  
کلاس ۶۵ سی‌سی:  
پارمیس شیخی‌پور  
ونوس سادات امین  
اسنا علیپور  
کلاس ۸۵ سی‌سی:  
النا معدنی پور  
بهار عباسی

### موفقیت وو شوکار دیری در مسابقات بین‌المللی گرجستان



محمدرضا مؤمنی مدال برنز مسابقات بین‌المللی وو شو به گردن آورد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ محمدرضا مؤمنی وو شوکار دیری در مسابقات قهرمانی بین‌المللی وو شو (۲۰۲۴) در بخش ساند (مبارزه) به مدال برنز دست یافت. این رویداد بین‌المللی در کشور

### برگزاری همایش میج اندازی در شهرستان‌های مختلف خوزستان



همایش میج اندازی به مناسبت هفته تربیت بدنی در شهرستان‌های مختلف استان خوزستان برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، همایش میج اندازی بانوان به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش در شهرستان‌های اهواز، هندیجان، ایذه، مسجدسلیمان، بندرامام و دزفول برگزار شد. گفتنی است در این همایش‌ها علاقه‌مندان با رشته میج اندازی آشنا و بصورت نامدین با یکدیگر به رقابت پرداختند.



## وادث

### به جای درس و دانشگاه از خیابان سر در آوردم

دختر جوان با بیان اینکه برخلاف میل پدرش برای تحصیل از مشهد به شیراز رفته بود، که این اتفاق به قیمت عفت، سلامتی و زندگی آینده‌اش تمام شد. به گزارش همشهری آنلاین، زن جوان به ماموران کلانتری رسالت مشهد گفت: ۲۰ سال بیشتر نداشتم که برخلاف میل پدرم در دانشگاه شیراز قبول شدم و او با یافتن‌های من و قبول شدم با بالاخره رضایت داد که برای ادامه تحصیل به شهری غیر از مشهد بروم. برایم تجربه جدید و خوبی بود. وقتی فضای شلوغ خیابان‌ها را دیدم، بیشتر از چند روز نتوانستم آن محیط را تحمل کنم و از پدرم خواستم برایم یک خانه نزدیک دانشگاه اجاره کند. از آنجا که وضع مالی ما تقریباً خوب بود، پدرم قبول کرد. من در شیراز تنها زندگی می‌کردم و درس می‌خواندم. دو ترم گذشت. صاحبخانه ما بیشتر اوقات خانه نبود و من او را ندیده بودم تا اینکه یک روز خانم صاحبخانه که حدود ۳۲ سال داشت و با دختر کوچکش زندگی می‌کرد، به خانم آمد. از آنجا به بعد آشنایی ما شکل گرفت و با هم صمیمی شدیم. در همین روزها بود که من با برادرش تهران نیز آشنا شدم و تقریباً بعد از مدت کوتاهی توجهم را به خودش جلب کرد به طوری که قرارهای بیرون و تماس‌های تلفنی ما شروع شد. آقدرت به او وابسته شده بودم که این موضوع برای خودم نیز عجیب بود. مهران سیگاری (حشیش) می‌کشید و در جمع دوستانش هم گل مصرف می‌کرد. خیلی از اوقات به من هم تعارف می‌کرد، اما من قبول نمی‌کردم تا اینکه شب تولد مهران فرارسید و او جشن دوستانه‌ای گرفت. همه دوستان و آشنایانش در آن جشن سیاه حضور داشتند. من هم که ارتباط صمیمانه‌ای با او داشتم، حسابی به خودم رسیدم و به خانه آنجا رفتم. از این شب مهران از من خواست مشروب

بخرم، ولی من باز هم قبول نکردم. او با دلخوری گفت «به خاطر تولدم امشب نه نیار و بساط خوشگذرانی ما را به هم نریز!» بار اولم بود و مقداری مشروبات الکلی نوشیدم، اما مدتی بعد دیگر چیزی نفهمیدم. وقتی چشم‌هایم را باز کردم که صبح شده بود و من هنوز در خانه مهران بودم و خیری از بهمان‌ها نبود. تازه فهمیدم دیشب چه بلایم سرم آورده است. از آن به بعد لکه‌نگی را به دوش می‌کشیدم که عفتم را نشانه گرفته بود. حسابی از نظر روحی و روانی به هم ریخته بودم. از طرفی نمی‌توانستم او را رها کنم چون تهدیدم کرده بود که از آن شب سیاه فیلم و عکس گرفته است و اگر به این ارتباط غیراخلاقی پایان بدهم، آن فیلم را برای پدرم می‌فرستد. آقدرت تحت فشار روانی بودم که انگار چیزی برای او دست دادن نداشتم. از آن به بعد به اجبار با مهران ماندم و در همه مهمانی‌ها با او شرکت می‌کردم و در کنار او مواد مخدر مصرف می‌کردم، ولی فکر نمی‌کردم که این مصرف تفریحی روزگام را تباہ کند. زمانی به خودم آمدم که دیگر یک متعاد حرفه‌ای بودم. حالا هزینه شهریه‌ای که از پدرم می‌گرفتم، صرف مواد می‌شد و به ناچار دانشگاه را ترک کردم. دیگر چیزی از آن دختر شاد و سالم و درسخوان باقی نمانده بود. چهره‌ام به شدت زرد و ضعیف شد و روی رقتن به شهر خودم را هم نداشتم. در این شرایط مهران هم مرا رها کرد و به دنبال سرنوشت خودش رفت. بعد از ۲ سال فرار و زندگی در منجلا ب اعتیاد و تباهی تصمیم گرفتم به سوی خانواده‌ام برگردم. پدر و مادرم با اینکه خیلی متأثر شده بودند، ولی با آغوش باز مرا پذیرفتند. حالا هم تصمیم گرفته‌ام با کمک آنها به مرکز ترک اعتیاد بروم و خودم را از این مرداب کثیف نجات بدهم.

### ماجرای عجیب دزدیده شدن داماد قبل از مراسم خواستگاری!



پسر جوانی که قرار بود به خواستگاری دختر موردعلاقه‌اش برود، چند ساعت قبل از مراسم به دستور رقیب عشقی‌اش، ربوده شد و یک هفته در خانه‌ای زندانی بود. به گزارش عرشه آنلاین؛ چندی قبل گزارش ناپدید شدن پسر جوان به پلیس اعلام شد. پدر وی گفت: پسر صابر، چند ساعت قبل از مراسم خواستگاری و بله برون، به طرز مرموزی ناپدید شد. وی ادامه داد: او ظهیر به خیابان یوسف آباد رفت تا گل و شیرینی سفارش بدهد. حتی در مغازه گل فروشی با خواهرش تماس گرفت و گفت گل را سفارش داده و می‌خواهد به خانه برگردد اما هرچه منتظرش ماندیم، برنگشت. هرچه با موبایلش تماس می‌گیریم خاموش است و احتمال می‌دهیم بلایی برسش آمده باشد. به دنبال اظهارات این مرد، پرونده‌ای درباره ناپدید شدن پسر جوان تشکیل شد. ماموران راهی گل فروشی شدند و دوربین‌های آن محدوده را مورد بازرسی قرار دادند. بررسی دوربین‌ها نشان می‌داد که پسر جوان از گل فروشی خارج شده و به سمت کوچای رفته که در آن ماشینش را پارک کرده بود. اما پیش از اینکه سوار ماشینش شود، مردی درحالیکه دستمال آغشته به مواد بیهوشی همراهش بوده، از پشت سر به او حمله کرده و دستمال را روی دهان و بینی پسر جوان قرار داده و پس از آنکه بیهوش شده، او را روی زمین کشید و سوار بر ماشین خود که در آن نزدیکی پارک بوده، کرده است. گرچه مرد آدم ربا ماسک به صورت داشت اما ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند متهم را که مجرمی سابقه‌دار بود شناسایی کنند. در ادامه ماموران، پاتوق‌های احتمالی مجرم سابقه‌دار را زیر نظر قرار دادند تا اینکه جوان گروگان یک هفته بعد آزاد شد. او می‌گفت در تمام این یک هفته، چشمانش بسته بود و جایی را نمی‌دید. به او غذا می‌دادند و حتی یک ریال هم از او پول نخواستند تا اینکه بعد از یک هفته با دست و پا و چشمان بسته در نزدیکی بهشت زهرا رهایش کردند. از سوی دیگر کارآگاهان که پاتوق‌های مجرم سابقه‌دار را زیر نظر داشتند، سرانجام وی را شناسایی و دستگیر کردند. او در بازجویی‌ها گفت: مردی به نام هاشم، من از خواست تا این آدم ربایان را انجام بدهم. هاشم چند روز قبل به سراغ من آمد و از من خواست تا فردی را ربوده و به خانه‌ای در جنوب پایتخت

### دستگیری کلاهبردار در شیراز



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری فردی که مبلغ ۲۳ میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری کرده بود، در شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاوس حبیبی بیان داشت: در پی ارسال پرونده نیابتی از یکی از شهرستان‌های کشور به پلیس آگاهی مبنی بر کلاهبرداری یک متهم به مبلغ ۲۳ میلیارد ریال از ۴ نفر از شکات، رسیدگی به موضوع پرونده در اختیار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان با بررسی پرونده متوجه شدند که فرد کلاهبردار متواری با سواستفاده از این موضوع که قادر به خرید املاک در ذبی می‌باشد، از شکات پرونده کلاهبرداری و پس از اخذ مبالغی از آنان دیگر پاسخگو نبوده و متواری شده است. سرهنگ حبیبی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی در نهایت متهم متواری طی یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش در شیراز شناسایی و دستگیر شد.

### برخورد پلیس با مزاحمین شهروندان



جانشین فرمانده انتظامی شهرستان فسا از توقیف ۳۸ دستگاه خودرو و موتورسیکلت به دلیل ایجاد مزاحمت برای شهروندان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد رضایی در تشریح این خبر بیان کرد: ماموران انتظامی یگان امداد با همکاری پلیس راهور، در راستای ارتقای امنیت عمومی و همچنین مطالبه آسایش مردم، طرح برخورد با واسطه نقلیه متخلف و هنجارشکن را به مدت ۱۰ روز در سطح شهر اجرایی کردند. وی از اجرای طرح در ساعات مختلف شبانه روز خصوصاً زمان تعطیلی مدارس اشاره کرد و ادامه داد: در این طرح، ۸ دستگاه خودرو و ۳۰ دستگاه موتورسیکلت که رانندگان و راکبین آن با سرعت غیرمجاز، آلودگی صوتی، دور دور کردن و انجام حرکات نمایشی برای شهروندان مزاحمت ایجاد می‌کردند، توقیف و روانه پارکینگ شد. این مقام انتظامی ضمن قدردانی از مشارکت و همراهی مردم با پلیس در حفظ نظم و امنیت اجتماعی، گفت: استمرار طرح‌های مشابه با هدف برخورد با هنجارشکنان ادامه دارد.

### کشف یک دستگاه گنج یاب در کوه چنار

فرمانده انتظامی کوه چنار از کشف یک دستگاه گنج یاب در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حبیبی‌شیروانی اظهار داشت: ماموران پاسگاه انتظامی ابوالجیات هنگام کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه خودرو سواری پراید مشکوک و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف می‌کنند. این مقام انتظامی گفت: در بازرسی از این خودرو، یک دستگاه گنج یاب قاچاق و فاقد مجوز کشف شد. وی با اشاره به دستگیری ۲ متهم و تحویل این افراد به مراجع قضائی، گفت: برابر نظر کارشناسان ارزش این تجهیزات کشف شده، یک میلیارد ریال برآورد شده است.